
 

Sapienza Università di Roma 

Dipartimento di Scienze Cliniche, Internistiche,  

Anestesiologiche e Cardiovascolari 

CF: 80209930587 PI: 02133771002 

Viale del Policlinico 155, 00161 Roma 

e-mail: dipartimento.sciac@uniroma1.it 

pec: dipsciac@cert.uniroma1.it 

                         Roma, 

                         Prot. n. 282/2022 del 09/03/2022 rep.n. 64/2022 del 09/03/2022 

 

NOMINA COMMISSIONE 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Cliniche Internistiche, Anestesiologiche e 

Cardiovascolari. 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. 

N.427/2021 del 11/02/2021; 

   VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 21/12/2021 con la quale è stata 
approvata l’attivazione di n.1 assegno di ricerca per la durata di 1 anno per il 
(SSD) MED/11 cat.B tip. II da svolgersi presso il Dipartimento di Scienze Cliniche 
Internistiche, Anestesiologiche e Cardiovascolari e dell’Ateneo. - Università degli 
Studi di Roma “La Sapienza”, per il progetto “ULTRASOUND Right Ventricular e 
Valuatione in Pulmonary Arterial hyertension. Ultra righe value ( U-RV ”; 

 
VISTA  la copertura economico-finanziaria sul fondo: ISS UNITED THERAPEUTICS 

CORPORAT. Responsabile Prof. Roberto Badagliacca; 

VISTO il Codice Bando n.AR025/2021 Prot.n2010/2021 Rep.n.383/2021 del 

27/12/2021; 

VISTA la delibera del Consiglio di dipartimento, nella seduta del 21/01/2022, che ha 

nominato la commissione di concorso di cui al predetto bando; 

DISPONE 

 che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli ed eventuale         

colloquio, per il bando suindicato, sia così composta: 

                                           Prof. Massimo Mancone 

                                           Prof. Carmine Dario Vizza 

                          Prof.  Roberto Badagliacca 

 Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso 

mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Scienze Cliniche 

Internistiche, Anestesiologiche e Cardiovascolari e dell’Ateneo. 

                                                                                                         f.to       Il Direttore del Dipartimento 

                                                                                                                            Prof. Fabio Miraldi 

mailto:dipartimento.sciac@uniroma1.it

